



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-63-D-UD266.MS.4003

1.ชื่อโครงการ ป้องกันไฟไหม้สายสื่อสารฯ ถ.โพธิพิสัย TR.22-003396 ริมหนองสิม บ.เหล่า ต.หมากแข้ง

หมายเลขงาน I-63-D-UD266.MS.4003 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 13,113.31 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	310	เมตร	1.25	386.00	1.63	504.81
2	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	930	เมตร	1.25	1,158.00	1.63	1,514.43
3	รื้อถอนแบริคบนหัวเสา 4x200	12	เครื่อง	67.50	810.00	88.28	1,059.32
รวมเป็นเงิน					2,354.00	91.53	3,078.56
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							3,078.56

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก. (พัสตุ	310	เมตร	2.49	772.00	3.26	1,009.62
2	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม. (พัสตุ	930	เครื่อง	2.49	2,316.00	3.26	3,028.86
3	ติดตั้งกราวด์รื้อด ขนาด 60x60x5 มม.	2	ตัน	245.00	490.00	320.41	640.82
4	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	6	เครื่อง	85.00	510.00	111.16	666.98
5	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ 1x400 A. 400 V.	9	ตัน	135.00	1,215.00	176.55	1,588.98
6	ติดแบริคบนหัวเสา 4x200	12	เมตร	135.00	1,620.00	176.55	2,118.64
7	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	6	เมตร	125.00	750.00	163.48	980.85
รวมเป็นเงิน					7,673.00	954.67	10,034.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							10,034.75

รวมเป็นเงิน 2 แผนก	10,027.00		13,113.31
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			13,113.31

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟพ.อด.2 ที่ (ท) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565